令和　　　　年　　　　月　　　　日

宮田用水土地改良区

　理事長   　　　　　　　　　様

申請者 住所

氏名 印

電話

代理人 住所

氏名 印

電話

　　　　下記のとおり貴改良区との官民境界を確定したいので、立会下さるよう申請いたします。

１． 土地の所在（民有地）

２． 土地の所在（宮田用水）

３． 申請理由

　　地図訂正　．　地積更正　．　土地分筆　．　売買　．　その他（境界確定）

４． 井筋名

５． 添付書類

　　位置図　．　公図　．　現況実測平面図　．　断面図

　　土地所有者一覧表　．　法務局に提出されている地積測量図

　　その他参考になる図書

記

土　地　境　界　確　定　申　請　書